
編號 聯絡人 聯絡電話 標案案號 標案名稱 決標方式 標的分類 招標方式 採購金額級距 得標廠商 參與競標廠商 決標日期

1 謝月娥 23976717 110Y1100615 最低標 171,000 171,000 是 財物類 未達公告金額 2021/8/4 171,000 171,000 100

2 陳慶隆 23565316 111CCL007B 最低標 410,000 是 財物類 未達公告金額 2021/12/22 400,000 390,000 97.5

3 陳佑瑄 23565494 110EVA1004 最低標 600,000 600,000 是 財物類 未達公告金額 2021/11/19 570,000 570,000 100

4 陳慶隆 23565316 110CCL049B 最低標 3,070,000 3,070,000 是 財物類 公開招標 2021/6/16 3,000,000 3,000,000 100

5 陳慶隆 23565316 110CCL061B 最低標 1,380,000 1,380,000 是 財物類 公開招標 大同股份有限公司 2021/9/14 1,280,000 1,269,600 99.19

6 陳佑瑄 23565494 110EVA1110 最低標 966,528 966,528 否 財物類 未達公告金額 謙記派報服務社 2021/11/23 966,528

7 謝月娥 23976717 110Y1100812 最低標 282,000 282,000 是 財物類 未達公告金額 石印社實業有限公司 2021/9/29 282,000 168,495 59.75

8 楊主晴 23565307 110YCC05HR 最低標 7,140,000 7,140,000 是 財物類 中央印刷廠 2021/8/27 6,860,000 6,846,000 99.8

110年度財物類採購決標案件一覽表

採購金額
(新臺幣元)

預算金額
(新臺幣元)

是否訂
有底價

標的分類
代碼與名稱

底價金額
(新臺幣元)

總決標金額
(新臺幣元)

標比
(％)

109年調解案件榮獲中央各獎項
績優人員表揚大會用禮品購置案

01-農業, 園藝及市
場園藝產品

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

法務部矯正署屏東監
獄

數值地形模型供應倉儲資訊設備
（空調機櫃）採購案

預算金額不公
開

452-計算機及其零
件與配件

公開取得電子報
價單

凱穩電腦股份有限公
司

110年電子化會議系統軟體升級
採購案

451-辦公室及會計
機器，其零件及附
件

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

智域國際股份有限公
司

購置水深資料處理軟體與海圖檢
核軟體及海圖產製資料庫升級更
新維護案

452-計算機及其零
件與配件

公告金額以上未
達查核金額

瑞竣科技股份有限公
司

110年電子航行圖中心資訊設備
採購案

452-計算機及其零
件與配件

公告金額以上未
達查核金額

111年及112年各單位訂閱各類報
紙採購案

32-紙漿,紙及紙產
品;印刷品及相關的
商品

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

110年內政專業獎章紀念獎座採
購案

415-銅, 鎳, 鋁, 氧化
鋁, 鉛,鋅及錫或其
合金之半製品

公開取得報價單
或企劃書

胤帥企業有限公
司,大福國際有限
公司,杰哥企業有
限公司,晶彫工坊
實業有限公司,天
篷企業社,伊吉麥
股份有限公司

110年增印42萬張空白國民身分
證案

32-紙漿,紙及紙產
品;印刷品及相關的
商品

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

公告金額以上未
達查核金額


	110年度財物類採購決標案件一覽表

